
KELIONĖS APRAŠYMAS
Peskara

Viešbučio aprašymas

3* B&B Hotel Pescara verslo viešbutis Peskaros miesto centre. Jo padėtis strategiškai patogi: vos už 1 minutės kelio nuo
įvažiavimo į aplinkkelį ir už 3 minučių kelio nuo autobusų ir geležinkelio stoties. 
Oro kondicionierius ir centrinis šildymas užtikrina, kad kambariuose būtų palaikoma komfortiška temperatūra. Kai kuriuose
numeriuose yra balkonas. Numeriuose yra dvigulė lova. Galima užsisakyti pristatomą lovą. Taip pat yra seifas. Papildomos
funkcijos: mini šaldytuvas ir arbatos / kavos puodelis. Telefonas, palydovinė televizija, radijas, žadintuvas ir belaidis internetas
(be papildomo mokesčio) - visa tai, kas būtina patogiam poilsiui. Vonios kambariuose su dušu ir bidė yra plaukų džiovintuvas ir
chalatai. Papildomo patogumo dėlei vonios kambariuose rasite kosmetikos priemonių. Svečiai taip pat gali užsisakyti
neįgaliesiems pritaikytus kambarius su vonios kambariais.
Oro uostas: 6.0 km (PSR)
Centras: 0.7km
Paplūdimys: 800 Mt
Autobusų stotis: 50 Mt
Stotis: 1 Km

   

   

Skrydžių laikai
Skrydžiai vykdomi trečiadieniais - šeštadieniais
Kaunas 16:00 - Peskara 17:35;
Peskara 19:25 - Kaunas 23:00.
Nuo 2026 metų balandžio mėnesio keičiasi skrydžių laikai:
Skrydžiai vykdomi šeštadieniais - antradieniais
Kaunas 13:25 - Peskara 14:50;
Peskara 19:35 - Kaunas 23:05.
*Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus suteikta
artėjant kelionei.

Oro uostai ir viešasis transportas Peskaroje – kaip pasiekti miesto centrą?

Autobusai (TUA – Trasporto Unico Abruzzese). TUA – tai pagrindinis autobusų operatorius regione, aptarnaujantis tiek miesto,
tiek priemiesčio ir tarpmiestines linijas. Miesto autobusai: veikia kasdien nuo ~06:27 iki ~21:42 (nuo 06:27 iki 21:42
pirmadieniais‑šeštadieniais, sekmadieniais nuo ~08:09 iki ~22:35) moovitapp.com. Važiuoja kas 10–15 minučių piko metu,
sulėtėja ne piko metu – intervalai nuo 11 iki 55 min.
Priemiestiniai autobusai (pvz., link Chieti, Montesilvano): Linija 38, 8, 1005 ir kt. jungia Pescara centrą, oro uostą, Chieti,
Montesilvano ir kt. regione. Linijos 8 ir 38 – jungia oro uostą ir Pescara centrą, kas ~20 min. Bilieto kaina: €1,10–1,20 vienam
važiavimui, €1,20 per 90 minučių, arba €2,70 dienos bilietas. Gali priklausyti nuo pirkimo vietos – iš automato (< €1,20) arba
pas vairuotoją (~€1,50) . Bilietų pardavimas: iš anksto – kioskai, automatai; autobuse – grynieji; taip pat – TUA brūkšninis
programėlė "Pescara Urbano"
Traukiniai. Pagrindinės stotys: Pescara Centrale (jungia į Romą, Ankoną, Boloniją, kitur), Porta Nuova, San Marco, Tribunale.
Naudinga keliaujant į kitus miestus ir tarpmiestiškai (pvz., Roma, Sulmona). Iš centrinės stoties – miesto autobusai ir oro uostu
susisiekimas.

Lankytinos vietos
Peskara garsėja savo ilgais smėlio paplūdimiais, kurie puikiai tinka tiek poilsiui, tiek aktyviam laisvalaikiui. Daugybė "lido"
– privačių paplūdimių su gultais, restoranais ir barais. Geriausi paplūdimiai: Lido Aurora, Lido Beach, Lido Sabbia d'Oro.
Ponte del Mare. Tai modernus pėsčiųjų ir dviračių tiltas per Peskara upę – vienas ilgiausių tokio tipo tiltų Europoje. Nuo jo
atsiveria panoraminiai vaizdai į jūrą, miestą ir kalnus.
Peskara senamiestis (Pescara Vecchia). Tai senoji miesto dalis, pilna siaurų gatvelių, barų, restoranų ir galerijų. Gyvybingas
naktinis gyvenimas, ypač vasarą.
Museo delle Genti d'Abruzzo. Tai etnografinis muziejus, pasakojantis apie Abrucų regiono gyventojų istoriją, papročius,
tradicinius amatus ir gyvenimo būdą. Labai įdomus kultūrine prasme.
Cattedrale di San Cetteo. Miesto katedra, pastatyta XX a. pagal D’Annunzio iniciatyvą. Čia saugomi jo motinos palaikai.
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Interjeras kuklus, bet architektūra įdomi.
Porto turistico ir žuvų turgus. Turistinis uostas – gera vieta pasivaikščiojimams ir šviežiai žuviai paragauti. Netoliese – žuvies
turgus, kur galima pajusti autentišką vietinę atmosferą.
Išvykos aplink: Gran Sasso kalnai ir nacionalinis parkas. Vos valanda automobiliu – ir tu jau Gran Sasso e Monti della Laga
nacionaliniame parke, su kalnų takais, ežerais, mažais viduramžių miesteliais kaip Santo Stefano di Sessanio ar Castel del
Monte.

Įdomūs faktai
Peskara – vienas jauniausių Italijos miestų. Nors vietovė buvo apgyvendinta dar romėnų laikais (tuomet vadinta Aternum),
dabartinis Peskara miestas oficialiai įkurtas tik 1927 m., kai buvo sujungti du miesteliai: Pescara (pietinėje upės pusėje) ir
Castellammare Adriatico (šiaurinėje).
Peskara turi daugiau nei 10 km paplūdimių. Miesto pakrantė driekiasi daugiau nei 10 kilometrų, ir didžioji dalis jos yra
smėlėta, su gultais, barais ir promenadomis – tai daro Peskarą vienu populiariausių Adrijos pakrantės kurortų Centrinėje Italijoje.
Ponte del Mare – vienas ilgiausių dviratininkų tiltų Europoje. Tiltas „Ponte del Mare“ yra daugiau nei 460 metrų ilgio
ir yra skirtas tik pėstiesiems ir dviratininkams. Jis tapo ne tik susisiekimo, bet ir architektūriniu simboliu.
Peskara yra "gyvas" gatvės meno miestas. Mieste yra daug gatvės meno kūrinių, ypač Pescara Vecchia rajone. Čia
dažnai rengiami menų festivaliai, o sienas puošia vietinių ir tarptautinių menininkų darbai.
Miestas turi tarptautinį oro uostą. Nors Peskara nėra didelis miestas, Aeroporto d'Abruzzo yra patogus oro uostas su
skrydžiais į Italijos ir Europos miestus (pvz., Londoną, Milaną, Bergamą, Briuselį ir kt.).

Maistas
Miesto padėtis prie Adrijos jūros reiškia, kad šviežia žuvis ir jūros gėrybės yra dažni svečiai lėkštėje, tačiau taip
pat netrūksta mėsos, makaronų ir vietinių vynų.
Brodetto di pesce. Tradicinis Adrijos žuvies troškinys, gaminamas iš įvairių žuvų, moliuskų, krevečių, kartais su pomidorais ir
česnaku. Patiekalo receptai gali skirtis – kiekvienas šeimininkas turi „savo“ versiją. Rekomenduojama valgyti su grūdėta duona,
kurią galima mirkyti į sultinį.
Spaghetti alla chitarra.Tai Abrucų regiono pasididžiavimas – kvadratiniai spagečiai, gaminami specialiu įrankiu vadinamu
chitarra („gitara“). Peskaroje dažnai patiekiami su: žuvies padažu (pvz., jūros gėrybių ragu), arba agnello e peperoni (ėriena su
pipirais – labiau kalnų versija).
Grilinta jūros gėrybė (Grigliata mista di pesce) . Rinkinys iš grilintų kalmarų, krevečių, sardinių, jūros ešerių ir kitų vietinių
žuvų. Paprasta, bet labai skanu – pabrėžiama produktų šviežumas.
Pecorino d’Abruzzo. Kietas, aštrus avių pieno sūris, gaminamas regione. Verta paragauti vietiniuose ūkininkų turgeliuose ar
sūrių parduotuvėse (formaggeria).
Arrosticini. Nors tai labiau būdinga Abrucų kalnų regionui, arrosticini – avienos iešmeliai, kepami ant anglių – dažnai
patiekiami ir Peskaroje. Tradiciškai valgomi rankomis, su vynu ir duona.
Parrozzo. Tradicinis Peskara desertas, sukurtas XX a. pradžioje. Tai migdolinis pyragas, padengtas tamsiu šokoladu – labai
mėgtas Gabriele D’Annunzio!
Rekomenduojami restoranai Peskaroje: Taverna 58 – tradicinė virtuvė, jauki atmosfera (senamiestyje), La Barcaccia –
puiki žuvis ir jūros gėrybės, Lido Sabbia d’Oro – valgyk ant jūros kranto, Trattoria Da Paolino – arrosticini ir kalnų virtuvė.

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą.
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos.
-  Organizatorius vietų nei lėktuve, nei viešbučiuose nelaiko. Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl
užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento prieš įsigyjant kelionę.
Keliaujant Italijoje rekomenduojama akylai saugoti savo asmens dokumentus, pinigines ir kitus
vertingus daiktus, ypač metro, tramvajuose, aplink populiarius turistinius objektus, nepalikti
dokumentų ir vertingų daiktų automobiliuose.
Informacija apie saugų keliavimą į Italiją čia: https://keliauk.urm.lt/location/italija
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